
foods
AG FOODS Group a.s.

se sídlem v Bmě, Škrobárenská soolz, psČ 617 00
lč:05651531
bankovní spojení: KE'té-
r 1t'

zestoucene: !.lborenn Vynnysr.icP. jrne"

{dráic jako,,prodávající")

l. Předmět smlou\iry
Tato smlouva upravuje vzájemná pÉva a povinnosti prodávajÍcího a kupujícího (dále jen 'smluvní strany") při prodeji výrobkŮ prodávajícího'
které jsou blíŽe specifikovány v e+hopu prodávajícího (dále jen 

''zboží').
V rámci jednotlirných kupních smluv uzavřených na základě této smlouvy se prodávajÍcí zavazuje dodávat kupujícÍmu zboŽÍ v mnoŽstvÍ, druhu a
za dodaóích podmÍnek stanovených v této smiouvě a v jednotliul'ch kupních smlouvách. Kupující se zavazuje objecinané zboŽí převzít a zaplaiii
za ně prodávaj.ÍcÍrru kupni cenu v souladu s platebn.írni' podmínkar.ni'této smlouvil'

ll. Jednotlivé kupní smlouvy
l.la zékladě této sm|ourry budou meEi prodá'lajÍcím a kupujícím uzavírány jodnctlivó kupní smlcuvy na dodávky zboŽí.
Kupní smlouva vzniká na základě (i) obiednávlqy kupujícího učiněné u obchodního zástupce Geprezentanta)' příp. pověřeného prodejce
prodávajícího, či na centrále prodávajícÍho (Íaxem, e-mailem, telefonicky či osobné) a (ii)přijetí (akceptace) objednávky prodávajÍcím' pÍičemžza
pofuzení objednávky se povďuje téŽ odeslánÍ objednaného zboŽí prodávajícím.

lll. Kupni cena a platební podmínky
Kupní ceny zboží pro jednotlivé kupní smlouvy uzavírané na základě této smlouvy s€ stanoví jako souďtn ceny za měrnou jednotku objednaného
ŽboŽÍ {kilogramy, liiry, kÚsý, paleiý ailod.) ciie piaiňého ceníku, kÍeý tÝoří Příiohu č.1, a počiú měrných jednoiek uvederiých v objednávce'
Kupní c,ena bude kupujícrlm zaplacena na záktadě řádně vystavené íaktury splňující zákonné nátežitosti. V přřpadě' Že faldura budé obsahovat
l_třspíá-vřt€ tJí ííei'ppé i.loa'a irE Arii4i}ÍU' p+vT:ú-rei rB il.řp síqillsr ipulaváJlui's' úp*ull{ é t}ugdvdJ'rs Jř lA}v{lEl lffilulu uuPtr*!' uPóv'l'Út
Vystavit novou. Faktura je splatná do data uvedeného na falduře' jinak do 1 4 dnů ode dne jejího vystavení. Toto ustanovení se pňměřeně aplikuje
na způsob a ihúiu piacení veškeých daišich čásiek piacených kupujícím prociávajícímu ciie téio smiouvy nebó na jejím zákle'óé.
Ke kupní ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisŮ. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den dodání zboŽí'
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,o5'/o z dluŽné částky
zakaŽdý započaý den prodlení, a to do 10 dnŮ od doručení písemné ujzvy Prodávajícího k jejímu zaplacení' Nárok prodávajícího na náhradu
škody není tímto ustanovením dotčen.
V případě, Že kupující odebere od prodávajícího za období od uzavření této srnlouvy do 31.12.2o22 (dále jen ,,rozhodné obdobi") zboží v
minimální \.ýši 30,000 Kč baz DPH' pr'odávající poskytne kupujíoímu bonus ve \.ýši 8 % z celkové kupní ceny zboží odebr'aného za r'ozhedné
^l#rk-J.Wl@\ \na q .rr.
\, ^;í^A:x i^ L,'xrrií^í la rarlrar{nÁ aháahí aáahara ^.{ xl^zlÁr'aiíaíh^ rh^ěí rl xinig,ilní \ď/či /q nn^ l1X ha: FtDlJ nfiiat! r-, rn:hnr{nán ahe|ahiUUi.g#--fuÉiLibiaEú8ÉÚBEoíuuége.gUgoiUffiJaigÉEéÉviiuÉiÉéiívv*-Ú.Úuo.ĚÚÉzÚ-rL

oď prooa*ii"ir'o'oáebere rounéž zboží ze sortimentu 
'niery 

aiog"na (tj. odebere jak zboii vyráběné prodávajícím a/nebo pod jeho značkou, tak
zLroŽí vyráhěné společností BIOGENA CB spo!' s r'.o.), pradáva'jící pnskýne krlpujícímu bonus r.'e \Nýš! 10 % z celkové kupní ceny zbaží
odebraného za rozhodné období (bez DPH)' Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, Že pň splnění podmínek pro získání bonusu
podle tohoto odst. 6 má kupující nárok výhradně na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst. 5 výše)'
Bonus podle odst. 5 nebo odst.6 tohoto článku bude kupujícímu poskýnut ve formě dodání pomůcek a vybavení školy nebo kuchyně, a to dle
výběru kupujícího z nabídky následujících e*shopŮ: http:/^irww.sevt.czl; http://www.agrgastro.cz; http://www.mall.cz..
Pokud kupujÍcímu za rozhodné období vzniklo právo na bonus podle odst' 5 nebo odst. 6 tohoto článku, oznámí mu tuto skuteěnost a v17ši

přiznaného bonusu prodávajÍcÍ do 'Í4 dnŮ po skončenÍ rozhodného obdobÍ. Kupující poÍé do 14 dnrl sděíí prodávajícímu speciíikací vybraných
pomŮcek a vybavení škoý v celkové hodnotě íbez DPH) do rnýše poslq;tovaného bonusu' Prodávající kupuiícímu dodá vybrané pomúcky a
vybavení školy neipozději do konce druhého kalendďmřho měsíce následuiícÍho'po skončení rozhrodného období, a tospo'rtr s Ťakturou Wstavenou
na cástku 1 Kc.+ tstJH'

lv. Dodací podmínry*
Místem dodání zboŽí je místo stanovené v jednotliv'ých kupních smlouvách. Přepravu do místa dodání zajišťuje a hradí prodávající.
ProdávajÍcí je povinen objednané zboŽí na základě kupní smlouvy dodat do 5 pracovních dnů ode dne obdžení objednávky, není-li v jednotlivé
kupní smlouvě sjednáno jinak.
Při převzetí zboŽí obdrží kupující fakturu a dodací list. V případě, ŽejezboŽí dodáváno kupujícímu prostřednicfuím reprezentanta prodávajícího,
slouŽí jako dodací list jedno vyhotovení faktury potvzené kupujícím.

ŽezboŽí nepřevezme.
\/l:=inirlzá nrálr^ !z_ =lr_Jí nřarhá>í n: trrnrIiíríhr. =; ň|.?ňžilíoft tinlnéh- ==nla'-oní !.rtnní ren'lv|úoail;9irÚ P;úvU r\- LtúLi Ýí9ýÍiÝLi rIů řtuPujiÚtl19 g. U.tgill.iň-iii ÚPlll-ilv ll9řllt 9vil'.

Prodávající je při dodání ZboŽí oprávněn vyŽádat od přebírající osoby za Kupujícího doklad totďnosti za účelem identifikace přebírající osoby. V
případě odmítnutí prokázánÍ dokladu totoŽnosti od přebírajÍcÍ osoby, je Prodávající oprávněn odmítnou předat ZboŽí' přičemŽ takové odmÍtnutí
není povďováno za porušení smlouvy ze strany Prodávajícího.
o předání a převzetí zboŽí dodávaného dle jednotlivé dílčí kupní smlouw se smluvní strany zavazují sepsat záznam {přepravní doklad' protokol
o předání a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajícího a přebÍrajÍcÍho (tj. přÍslušných zástupcŮ smluvnÍch stran),

.r.,;1 . r

Rámcová kupní smlouva
uzavrená nlezi''

Domov pro seniory Náměšť nad oslavou,
příspěvková organizace
se sÍdlem v Náměšti nad oslavou, Husova 971'67571
lČ 7118452a
bankovní spojenÍ:
áú.;
,áéhrrrah6. lna \/&arl Dařimlrarr řaáiÍal|zrut

f aare ialto,,*u0.1,","1

e

1.

2.

,|

2.

't.

2.

3.
4

7.

8.

1.
2.

3.

Ť.

E

6.

7.

AG fQOfls GrouB *



1.
2.

3.

2.

3.

4-

5.

b.

foods
-'J: -- '-! , *. ri I !

(ii) místo a (iii) datum předání a převzetí, (iv) mnoŽství a balení předávaného zboŽíi da záznamu dále vyznačí (v) Údaje o prÍpadných zjevných
vadách zboŽí, které byly v rámci přejímky zboží zjištěny, pňčemŽ je ujednáno, že záznamy obsahující údaje o vadách zboŽí jsou považovány za
uplatnění reklamace ze strany kupujícího. Tímto ujednáním není dotčeno právo kupujícího na pozdější reklamaci skrytlých vad Zboží.

V' Doba trvání a ukončení smlouw
Tato smlouva nabývá úěinnosti dnem jejího podpisu obéma smluvními stranami a uzavírá se na dobu urěitou, a to do 3í.'12.2022.
Každá smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu písemnou Wpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doruěení uýpovědi druhé smluvní straně'
Každáze smluvních stran můŽe od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou' přiěemž za podstatné
porušení se považuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením (i části) kupní ceny delší než 2 měsíce po uplynutí její splatnosti. odstoupením
od této smloury se zároveň ruší i všechny dílčÍ kupnÍ smlouvy na dodávku zboŽí uzavřené na základě této smlouvy, které doposud nebyly splněny.

. vl. ' Společná a závěrečná ustanovení
tttsLw elL Pvu4e P'eu,,,!rv

Qmll *aí cfu'hl/ šá rla}raátrl ia lzrg;ltci r' ',wj*:Ál jsdn*lr*nĚ :snaĚíts} j=l.élzn! evé mlrlarlévýtl zg rdévdlríp llln]iln!ír!:r É}e- ca!rl-lr+:
ě_Íňffiň 3"ti6+' É'ffiffi}t éÉffÝŤ-{+útř'á'ei;+6aa1+'€a_ŇiG*E iŤEÍrÉjĚÝ.rt_ -?v F;IřÉi.É.^' !É FtJ€řE{l

proii pohiedávkáin prodávajÍcího za kupujícírn.
Právní uztahy mezi prodávajícím a kupujícím zaIožené touto smÍouvou a/nebo jednotÍívr/mí kupnímí smíouvamí uzavřenými na jejím základě"se
řídí právním řádem České republiky. V záležitostech touto smlouvou neupravených se přiměřeně použijí ustanovení zákona č. 89/2012 sb''
občanského zákoníku' ve zněnÍ pozdějších předpisŮ'
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře České republiky a AgrárnÍ komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Místem sudiště je Bmo.
Tato smlottva, iakoŽo i spcrrv z ní v-vplývající, se řírlí právnÍm řádem Ceské repttbliky
Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e+nailem bez zaručeného elekÍronického podpisu a/nebo písemně

se pcrvaŽuje za její doručenÍ ke dni cdnrÍtnutí převzetí. P'Ísemnosti zasÍlané iako doporučená zásilka budou povaŽovány zaŤádně doručené jejich

skutefiým {qru{q1ím' nejpozději v$gk třgtím dlem od qzn{mgní q jejieh uložení na pgště. smluvní strana je povinna bez zbýečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu své doručovací adresy. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu své e_mailové adresy.
Pokud některé z ustanovení této smlouvy ie nebo se stane neplatným, zdánli4im či neÚčinným, nebude to mít za nás|edek neplatnost, zdánlivost
či neÚčinnmt této smlouvy jako celku ani jiných jejích Ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neÚčinné ustanovení oddělitelné od
zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé či neÚčinné ustanovení nahradit noujm platným či Účinným ustanovením' Keré
sv1im obsahem bude co nejvěměji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy'
Pokud by byla tato smlouva shledána nep|atnou, zdánlivou či neÚčinnou jako celek, zavazují se smluvnÍ strany bezodkladně po tomto zjištění
uzavřít smlouvu novou' Kerá bude v co největší moŽné míře vycházet z podmínek této Smlout4y a Kerá svtlm obsahem bude co nejvěměji
odpovídat.podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy_ V této nové smiouvě bude odstraněn důvoti neplatnosti, zdánlivosti ěi neúěinnosti
a piněrrí pň1atá na zákiariě iéio srrrir:uůy burlou zapurJÍtáná rra pirrěrrí slrrfuvníúi siiárt dic tlové snriulrvy
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽkaŽdá ze smluvnÍch stran obdÉí po jednom.
Nedílnou přílohou této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky' jejichŽ převzetí kupující podpisem této smlouvy potvzuje.

8.
9.

7.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

a) Příloha č.1 - Ceník zboŽí
b) Příloha č.2 - Všeobecné obchodnÍ podmÍnky

Za AG FooDS Group a.s. v Brně dne 3.Í.2022 Za Domov pro seniory Náméšť naÍl oslavou,
příspěvková organizace v Náměšti "{ddne 3.1.2022

Jmeí]c a pnjmen!: mg. YeÍa Ěař'!nov3

Funkce: Ředitelka


